


�plikace pƌŽ ƌŽzdĢlenş Ĩinanēnşch pƌŽƐƚƎedků z klinickǉch ƐƚƵdiş

Sadori je webová aplikace určená pro pracoviště, kde se provádí více klinických studií s různou časovou 
délkou a kde na jednotlivých studiích pracuje více oddělení, týmů i jednotlivců, kteří mohou současně 
pracovat na více probíhajících studií od různých zadavatelů i odběratelů a je zde potřeba hlídat a 
rozdělovat finanční prostředky z jednotlivých studií napříč všemi spravovanými studiemi a k nim 
příslušícím rolím (jednotlivá pracoviště, hlavní zkoušející, vedoucí týmu, člen týmu atd…).

1

Hlavní funkce aplikace:

• Databáze klinických studii, pracovišť, jednotlivců, zadavatelů i odběratelů.
• Evidence faktur, automatické přerozdělování pevně nastavených paušálu/odměn pro vybraná oddělení.
• Nastavení čerpání odměn dle požadavku zúčastněných pracovníků a následné automatické přerozdělování.
• Práce s fakturami, sledování jejich úhrad a čerpání v průběhu klinické studie.
• Automatické sledování jednotlivých DDP (dohod o provedení práce) při pracích na více klinických studií a

hlídání odměn, aby v daném měsíci nepřekročily nastavený limit v Kč.
• Možnost nahrávaní externích dokumentů, emailů k jednotlivým studím a tak mít vše spojené s danou studii

na jednom místě.
• Import a export jednotlivých dat a podkladů pro mzdová oddělení.



Úvodní obrazovka po přihlášení – ( přihlásí se to do přehledu klinických studií)

2

Ukáky náhledů z aplikace.



Okno jednotlivé klinické studie kde se zadávají všechny parametry dané studie které se dále dle požadavku dají editovat 
a doplňovat.

3



Pod okno přidání faktury

4



Editační okno studie

5



Obrazovka/sekce zaměstnanci – kde je seznam zaměstnanců, kde jsou možnosti další editace, přidávání a mazání 

6



Obrazovka/sekce zaměstnanci – kde je seznam zaměstnanců, kde jsou možnosti další editace, přidávání a mazání 

7



Obrazovka/ sekce pracoviště – zde je seznam jednotlivých pracovišť, kde jsou možnosti další editace, přidávání a mazání 

8



Obrazovka/ sekce pracoviště – zde je seznam jednotlivých pracovišť, kde jsou možnosti další editace, přidávání a mazání 

9



Obrazovka/ sekce Firmy – zde je seznam jednotlivých � rem, kde jsou možnosti další editace, přidávání a mazání 

10



Obrazovka/ sekce Firmy – zde je seznam jednotlivých � rem, kde jsou možnosti další editace, přidávání a mazání 

11



Obrazovka/ sekce uživatelé – zde je seznam jednotlivých oprávněných uživatelů vstupovat do aplikace, kde jsou 
možnosti další editace, přidávání a mazání 

12



Obrazovka/ sekce uživatelé – zde je seznam jednotlivých oprávněných uživatelů vstupovat do aplikace, kde jsou 
možnosti další editace, přidávání a mazání. 

13



Obrazovka/ sekce nastavení – zde jsou nastavení jednotlivých proměnných důležitých pro výpočty v celé aplikaci.

14



Přehled možností importování a exportování dat. V případě potřeby je možnost růuné 
importy a exporty doprogramovat dle přání uživatele.

Exporty:
• Přehled mezd zaměstnanců
• Seznam úhrad nepředaných k proplacení
• Seznam nerozdělených úhrad
• Seznam neuhrazených faktur
• Dokument o rozdělení platby
• Sestava pro zaměstnanecký odbor
• Mzdy za starší měsíce

Import:
• Seznam zaměstnanců
• Emaily k jednotlivým studiím

14






